
 

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa 

 

Rua São João, 290, Centro, Lagoa Santa/MG – CEP: 33.230-103 
Telefone: (31) 3688-1300 

 
1° TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS N° 024/2023 
 

 
Processo Licitatório n° 004/2023 
Pregão Eletrônico nº 004/2023 

 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM 
FORNECIMENTO DE PEÇAS E/OU ACESSÓRIOS DE REPOSIÇÃO EM CÂMARAS 
CIENTÍFICAS DE CONSERVAÇÃO DE VACINAS DAS UNIDADES DA REDE 
PRÓPRIA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE LAGOA 
SANTA/MG. 

 
A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas 

atribuições legais, com fulcro no artigo 65, § 8°, da Lei Federal n° 
8.666/93, determina o apostilamento ao Contrato de Prestação de 
Serviços n° 024/2023, de inclusão de dotação orçamentária na Cláusula 
Sétima, subitem 7.1: 

 

DOTAÇÃO FICHA 

02.06.01.10.305.0023.2249.3.3.90.39.00 735 

 

Lagoa Santa, 2024. 

 
 

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE (INTERINO) 

JOÃO PAULO DA SILVA 
CONTRATANTE 

D4Sign d23b6d3d-4d82-475b-9af0-53cb56b73511 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 21 de May de 2024, 14:47:18

1º TERMO DE APOSTILAMENTO - CONTRATO 024-2023 -
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento d23b6d3d-4d82-475b-9af0-53cb56b73511

Assinaturas
João Paulo da Silva
joaosilva@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Natália Costa Leão
natalialeao@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

20 May 2024, 15:43:05
Documento d23b6d3d-4d82-475b-9af0-53cb56b73511 criado por NATÁLIA COSTA LEÃO (3bbeb05d-a403-4ba2-
b8bb-faaae043c64d). Email:natalialeao@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2024-05-20T15:43:05-03:00

20 May 2024, 15:46:01
Assinaturas iniciadas por NATÁLIA COSTA LEÃO (3bbeb05d-a403-4ba2-b8bb-faaae043c64d). Email:
natalialeao@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2024-05-20T15:46:01-03:00

20 May 2024, 19:35:16
JOÃO PAULO DA SILVA Assinou como parte (d9b5b80f-ea11-4207-9f3f-4989aabd478b) - Email:
joaosilva@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.106 (mail.lagoasanta.mg.gov.br porta: 55378) - Documento de
identificação informado: 068.242.246-00 - DATE_ATOM: 2024-05-20T19:35:16-03:00

21 May 2024, 14:47:07
NATÁLIA COSTA LEÃO Aprovou (3bbeb05d-a403-4ba2-b8bb-faaae043c64d) - Email:
natalialeao@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.107 (187-86-249-107.vespanet.com.br porta: 3694) -
Geolocalização: -19.6411392 -43.9123968 - Documento de identificação informado: 058.891.046-59 - DATE_ATOM:
2024-05-21T14:47:07-03:00

Hash do documento original
(SHA256):0e8c9301f6bd1009d176ca522d60bfca1268819662245b7eb4997e832ca39dfd
(SHA512):2e2157f124e3508ccbf904f5380fc7d75c41e4e96b3db699f3dd0f84fd448e5985ef8b9a2c0aaf43ea7a81734139e52e2923c698ebfbff784a49e29ae5ef9e34

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

https://www.google.com.br/maps/search/-19.6411392 -43.9123968

		2024-05-21T14:47:29-0300




